
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
от  29.05.2018                                                                                                           № 330            

г.Оха 
 
 

 
 

В соответствии со ст. 24, ст. 31  Градостроительного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным  законом  Российской  Федерации  от  06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,           

руководствуясь ст. 9 Устава муниципального образования городской округ «Охинский» 

Сахалинской области, в целях реализации муниципальной программы «Обеспечение 

населения муниципального образования городской округ «Охинский» качественным жильем 

на 2015-2020 годы», утвержденной постановлением администрации муниципального 

образования городской округ «Охинский» от 08.08.2014 № 556, 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Осуществить подготовку проекта генерального плана и правил землепользования и 

застройки с. Тунгор городской округ «Охинский». 

2. Порядок и процедуру подготовки проекта генерального плана и правил 

землепользования и застройки с. Тунгор городской округ «Охинский» выполнить в 

соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации. 

3. Установить срок разработки проекта генерального плана и правил землепользования 

и застройки с. Тунгор городской округ «Охинский» до 31.11.2018. 

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и 

разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
Глава муниципального образования                            С.Н. Гусев 
городской округ «Охинский»                            

           
 

О подготовке проекта генерального 
плана и правил землепользования и 
застройки с. Тунгор городской округ 
«Охинский» 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Глава муниципального образования                            С.Н. Гусев
	городской округ «Охинский»

